camera 2, camera 3, terrazza a giro sui tre lati dell’appartamento, quasi totalmente coperta dal solaio 

di copertura in laterocenmento, ad eccezione di una piccola porzione prospiciente il cortile retrostante 

coperta contravi e tavolato in legno. Abusi sanabili e non sanabili. Occupato dal debitore. 

Al valore d’asta di Euro 183.000,00 (centottantatremila/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 137.250,00. 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

5.500,00 (cinquemilacinquecento/00). 

LOTTO 2: quota pari a 1/1 del diritto di proprietà dell’immobile sito in Assemini via Goceano n.19-

23, piano terra, identificato al Catasto fabbricati Foglio n°24 particella 712 sub. 16, cat. C/1, classe 

9, consistenza 249 mq. Rendita € 4.976,73 (locale commerciale) e sub. 11, cat. C/6 classe 1, 

consistenza mq. 37, rendita € 84,08 (autorimessa). Abusi sanabili e non sanabili. Libero. 

Al valore d’asta di Euro 249.000,00 (duecentoquarantanovemila/00) 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 186.750,00. 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

7.500,00 (settemilacinquecento/00). 

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 17.02.2026 ore 13:00 per il deposito di offerte 

ai sensi dell’art. 569 bis c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica, 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.